ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 июля   2020 года                                                                             №865

Об освобождении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков Лужского муниципального района от обязанностей членов участковых комиссий

   В соответствии со статьи 29 Федерального закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:
1. В соответствии с  подпунктом «а»  пункта 6  статьи 29 Федерального закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1) Освободить Гусеву Людмилу Юрьевна от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 669 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
2) Освободить Толстогузову Валентину Николаевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 669 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
3) Освободить Сивакову Татьяну Владимировну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 670 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
4) Освободить Войтикову Елену Сергеевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 671 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
5) Освободить Васильеву Елену Владимировну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 673 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
6) Освободить Нефедову Ольгу Александровну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 673 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
7) Освободить Самойлову Галину Ивановну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 676 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
8) Освободить Скрыпник Любовь Петровну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 688 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
9) Освободить Алушина Алексея Александровича от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
10) Освободить Зорькину Татьяну Васильевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
11) Освободить Федорову Ольгу Валерьевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
12) Освободить Сычеву Екатерину Ивановну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
13) Освободить Сычева Сергея Валентиновича от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
14) Освободить Шумилова Сергея Сергеевича от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
15) [bookmark: _GoBack]Освободить Криулину Веронику Сергеевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса на основании личного заявления;
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                      Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                      Т.О.Меньшикова